
 
 

UCHWAŁA NR 427/18 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 5 lutego 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 418/18 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 19 stycznia 2018 r.                     
w sprawie analizy wydatków poniesionych w 2017 r. na wynagrodzenia nauczycieli                              

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy               
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudniania 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

Na podstawie art. 30a ust. 1 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm. ) i § 4 rozporządzenia  Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania                      
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego             
w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2010 r. Nr 6, poz. 35,             
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 418/18 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 
analizy wydatków poniesionych w 2017 r. na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości 
średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudniania nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego, w ten sposób, że w załączniku do tej uchwały w tabeli „Razem szkoły i placówki 
prowadzone przez Powiat Obornicki”, w kolumnie „kontraktowy”, dokonuje się następujących zmian: 

1) w wierszu „Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów i średnich wynagrodzeń, o których 
mowa w art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, ustalonych dla okresów obowiązywania 
poszczególnych kwot bazowych” liczbę: „647 450,18” zastępuje się liczbą: „647 450,19”; 

2) w wierszu „Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi w 2017 r. na wynagrodzenia                    
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy               
– Karta Nauczyciela, ustalonych dla okresów obowiązywania poszczególnych kwot bazowych” 
liczbę: „103 225,38” zastępuje się liczbą: „103 225,37”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                      STAROSTA 
 
                                                                                                  (-) Adam Olejnik 
 


